
SMLOUVA O DÍLO

S-1048/00360121/2023

1‘ Smluvní strany

ADJUST ART, spol. s.r.o.
Národní 96 1/25
110 00 Praha 1

Ičo 25636057
DIČ CZ 25636057

(dále „zhotovitel“)

a

Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace
nám. Hynka Kličky 293
261 01 Příbram VI
zast. ředitelem PaedDr. Josefem Veiflem

IČO 00360121
Bankovní spojení: KB Příbram, č. účtu j*ru.jn.

(dále „objednatel“)

2. Základní údaje o díle
2.1. Název díla: Billboardová kampaň prezentující Skanzen Vysoký Chlumec, Památník
Vojna a Hornické muzeum Příbram v roce 2024
2.2. Místo plnění: vybrané výlepové plochy

3. Předmět smlouvy
3.1 Předmětem této Smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést dílo specifikované
v článku 3.2. této Smlouvy a závazek objednatele je řádně provedené dílo převzít a
zaplatit cenu za jeho provedení.
- 3.2 Dílem se rozumí:

billboardová kampaň prezentující Skanzen Vysoký Chlumec, Památník Vojna a
Hornické muzeum Příbram dle následujících požadavků:

. rozměr billboardu 510 x 210cm

. barevnost 4/0

. výroba billboardu — požadavek na materiál — 1 50g abribusový papír



. formát — billboard — euroformát

. počet 24ks

. 3 motivy

. výlep billboardu — Městys Karlštejn — centrum — hlavní centrální parkoviště; Praha — ul.
Strakonická — oblast Malé Chuchle — směr výjezd z Prahy

. dobře viditelné plochy u komunikaci/centrální parkoviště

. termíny pro výlep — měsíční

. výlepová plocha Karlštejn — od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 vždy jedna plocha

. výlepová plocha Praha ul. Strakonická — od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 vždy jedna
plocha

4. Termín plnění
Terniín zahájení: podpisem této Smlouvy o dílo.

Termín dokončení díla: 31. 12.2024.

5. Cena díla
5. 1. Cena díla v roce 2024 bude činit částku 179 200,- Kč bez DPH; 216 832,- Kč
včetně DPI{. Cena díla může být překročena

pouze za těchto podmínek: ‚u.tr*.a~
a) objeví-li se při provádění díla potřeba takových prací, činností a dodávek do rozpisu
prací nezahrnutých, které ani při uzavírání smlouvy nemohly být předvídány. Potřebu
provádění těchto víceprací ajejich vyčíslení je zhotovitel povinen oznámit objednateli
bez zbytečného odkladu
b)v případě dodatečných požadavků objednatele na provedení činností, prací
a dodávek, které nejsou součástí cenové nabídky. Práce a činnosti uvedené pod body
a), b) budou řešeny formou dodatku k této Smlouvě o dilo a budou oceňovány podle
katalogů popisů a směrných cen prací, platných v době realizace těchto prací, případně
individuálních kalkulací nákladů prací neobsažených v těchto cenících.

6. Platební a fakturační podmínky
6.1. Uhrada ceny díla bude provedena formou fakturace dle skutečně provedených prací.
6.2. Podkladem pro placení je faktura vystavená zhotovitelem. Splatnost faktury činí

30 dní ode dne doručení. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle
platných právních předpisů.

7. Způsob provádění díla
7.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními obchodního zákoníku, není-li v této

smlouvě uvedeno jinak.

8. Smluvní pokuty
8.1. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:



a) při nedodržení smluveného termínu dokončení díla zhotovitel zaplatí smluvní
pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení z hodnoty nedokončeného díla

b) při prodlení splacením faktur zaplatí objednatel pokutu ve výši 0,1% za každý
den prodlení z dlužné částky.

9. Odstoupeni od smlouvy
9.1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této

smlouvy, je tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy.

9.2. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této
smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupeni písemně oznámit druhé
straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení imisí
být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace
toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí
je odstoupení neplatné.

9.3 .Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany, nebo popírá-li
jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 14 dnů po obdržení
oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem
odstoupení souhlasí.

9.4.Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje nesplnění
finančních závazků a neposkytnutí záruky, že své finanční závazky splní ve
sjednaném náhradním termínu.

9‘5.Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje, jestliže
zhotovitel bude v prodlení s plněním díla déle než 20 dní, v případě

~ peodstranění objednatelem zjištěných a označených vad.
9‘~ Odstoupeni od smlouvy pro podstatne či nepodstatne poruše~ji~t~y se dale

jd~ př‘slušnymi ustanovenimi obchodniho zakomku
9 ‘7 Doj‘de-h,lc 9dstoupeni od smlouvy před dokončemm dila, bude vza5e

flnaMáí~w2vnání provedeno oceněním soupisu prací, přičemž všeehn
náklad~ené s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila
smluvní pď~nnost.

9.8.Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této
smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu,

kterým je stanovena cena díla
b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje dílčí

konečnou fakturu
c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany

nedohodnou jinak
d) zhotovitel vyzve k dílčímu předání díla a objednatel je povinen do 30 dnů od

obdržení vyzvání zahájit dílčí přejímací řízení
e) po předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy

a strana, která důvodné odstoupeni od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit
druhé straně veškeré náklady ji vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy

10. Závěreěná ustanoveni
10.1. Zhotovitel nese zodpovědnost za škody vzniklé svou činností Po celou dobu

realizace zakázky a za škody způsobené zhotovitelem na majetku třetí osoby,



a to do doby předání díla.
I 0.2.Zhoto“itel prohlašuje, že má uza‘ řeno pojištěni za škody způsobené svou

činnosti.
l0.3.Prá‘a a po“innosti této smlouv) přecházejí i na případné právní nástupce

objednatele nebo zhotovitele.
10.4. V ostatním touto smlouvou neupra‘eném se ‘ztahy řídí příslušnými

ustanoveními obchodního zákoniku.
10.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.

Každá strana obdrží jedno vyhotovení této smlouvy (3. a 4. výtisk je pro potřeby
zřizovatele Hornického muzea Příbram - Středočeský kraj).

10.6. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných. postupně číslovaných
dodatku‘ potvrzených oběma smluvními stranami.

10.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru sm]uv. které provede Hornické
muzeum Příbram. příspěvkova organizace.

l0.8.Obě smluvní strany prohlašují. že tuto smlou‘u uzavřely svobodně a vážně, že
jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly.

l0.9.Zhotovitel v souladu s ustanoveními Zákona o ochraně osobních údajů‘‘ platném
znění, podpisem této smlouvy prohlašuje. že po dobu trvání této smlouvy uděluje
objednateli souhlas se shromažďováním. zpracová‘áním. používáním a ucho‘ áváním
svých osobních udaju. které mu poskytl při sepsáni této smlouvy.

V Příbrami 4‘42-. tot] V Praze

Objednatel Zhotovitel ‘

‘ ‘ ‚spoLsr.e.
;~~lG~t MUZEUM PRIBRAM

261 01 Nihraon VI -293 ;‘ :eiJfn‘ .420 25] 617 VD
T 318 626 307, 31~ 622 566 L~Ĺ‘ť~Ĺ, tel.4 )25]

‘‘~‘‘3IiflI2I, N~jsmD pIáIc~ DPH ~.‘ ~ - - ‚26019-s . DIt, ZZ25636O~‘ M 2 L Praho, odd, tyj, 5~


